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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402061A

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit Express Cargo Forwarding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 
Kavajes, Ish Fabrika e Leter-Kartonit, Nr.Pasurie 2623, 
dt.20.06.1997 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të transportit (nderkombetar) ajror, tokësor dhe 

detar. Shërbime te procedurave te ndryshme ne lidhje me 
transportet.Transport mallrash brenda vendit për qëllimet e 
vet shoqërisë dhe për të tretë. Agjenci spedicionere, 
shërbime konsulence ne fushën doganore dhe te ngjashme. 
Shërbime me vlerë të shtuar.Çdo veprim tjetër financiar e 
tregtar që lidhet në mënyre të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë dhe që është në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.  
Radit Gjeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 02/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FluesaSelamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaditGjeçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Express Cargo Forwarding
E-Mail: fluesa.selamj@xcf.al  
Telefon: 0692388888  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-138090-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712594-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.21.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, Ish Fabrika e Leter-Kartonit, Nr.Pasurie 
2623, dt.20.06.1997;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Selite, Ndertesa perdhese, Zona Kadastrale nr.3292, Nr Pasurie 28/4/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EABE31-0F80-42B0-9701-2949DCF2F190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47BED13-3BBB-4ACC-9407-6B97B0435979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC9041-BDA5-40C6-A5ED-9DEA24DF0F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E69B0A-A56A-4095-8C28-1AAABC595A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC69D98-AC37-4B5B-BC81-A342CB870355
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paguar)

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147718-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311980-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.08.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fluesa.selamj@xcf.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fluesa Selamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("02/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fluesa Selamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("02/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534564-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAK MIRATIM BILANC 2019.pdf
SHENIMET E PASYQRAVE FINANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534615-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 29.06.2020, të asamblesë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC69D98-AC37-4B5B-BC81-A342CB870355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED1F18-D56D-45C9-891C-1F58060E5466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865760E1-32E1-4112-95FA-23987F7F9580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865760E1-32E1-4112-95FA-23987F7F9580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D20D9CF-6058-40AB-ADF9-4B2199EC0E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B808DA-8107-4A88-A12B-74F1544EBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1A3173-BB67-4728-B5C3-97B4D6FEA6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6547865C-6344-4475-B760-9CFA9AA50A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177FA2B5-7E79-4934-AC9E-5C3516C4D57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA68ED-B7CB-4F84-90EC-642B8B7F592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA68ED-B7CB-4F84-90EC-642B8B7F592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4FE57-0EC4-48EA-989C-B83C1C89483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18474A6-A45A-469C-8742-F907F5761C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1A734-C257-4F78-9DEB-90BC9841C5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A0D084-1D27-4BD3-89FB-C7C05DBAF67B
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ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 30.06.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671232-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim I Fluesa Selamaj. Emerim i Radit Gjeci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Radit Gjeçi")                      Nga data "03/02/2021             
Ne daten "02/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Fluesa Selamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714398-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2020 ECF.pdf
2-ECF  Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
1-ECF  Pasqyra e Pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIM ECF miratim pf 2020.pdf

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720BD4BD-D0D0-4110-9078-3AC30A027D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE772F-8713-480E-BFEE-44233CC7F474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893E77A1-F6C3-4AE1-9702-BD9226F59659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893E77A1-F6C3-4AE1-9702-BD9226F59659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41963B5D-E307-47F2-993C-234152F9EB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584EC6B7-7E39-41F4-85A2-9571DB2A5F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300D1017-EB52-47CD-B065-BE33C4A40AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFC1AC-45B0-4CB4-AAF2-07580B40FBDE

